DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 080, DE 6 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.272

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Fabion Gomes, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Marcia Carvalho Torres Sousa - SP13;

- Mardonio Alves de Castro - SP13;

- Maria Edina Libanio da Silva - SP13;

- Maria Goncalves de Aguiar - SP13;

- Maria Maria Martins de Araujo - SP13;

- Maryleide Guimarães Barbosa - SP8;

- Neusa Terbino Gomes - SP13;

- Rodrigo Ramos Castro - SP13;

- Sebastiao dos Reis Pereira - SP8;

- Solange Maria Castro Araújo Queiroz - SP13;

- Taciana Madeira Feitosa - SP13;

- Tallison Rodrigues Cortez - SP13;

- Tarcisio Goncalves Valente - SP13;

- Tatiane da Silva Conceição - SP3;

- Thais Rocha dos Santos - SP13;

- Valdirene Alves de Souza Pires - SP13;

- Vitoria dos Santos Nepomoceno - SP13;

- Vitoria Furlan - SP13;

- Walber Gomes Wanderley - SP13;

- Wellesson Alves dos Santos - SP13;

- Wilson Oliveira Negre - SP13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 6

dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente